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Piknik Rodzinny w ramach obchodów XXV-lecia powołania
Straży Granicznej

Edward Milewski
17.05.2016

W niedzielę, 15 maja 2016 r. na terenie kętrzyńskich jednostek
organizacyjnych Straży Granicznej odbył się Piknik Rodzinny
funkcjonariuszy i pracowników służb mundurowych z: Centrum
Szkolenia SG, Warmińsko-Mazurskiego Oddziału SG i Komendy
Powiatowej Policji w Kętrzynie.

Program pikniku zawierał mnóstwo atrakcji adresowanych do licznie przybyłych dzieci. Z
uwagi na to, że do udziału w pikniku aktywnie włączyli się m. in. żołnierze z 15. Giżyckiej
Brygady Zmechanizowanej, strażacy z Państwowej Straży Pożarnej w Kętrzynie, leśnicy z
Nadleśnictwa  Srokowo,  przedstawiciele  Kętrzyńskiego  Stowarzyszenia  Rekonstrukcji
Militarnej  „Masuria”  oraz  Stowarzyszenia  Kulturalnego  „Konik  Mazurski”,  każdy  z
przybyłych, bez względu na wiek, mógł znaleźć coś dla siebie.

Oprócz pokazów sprzętu wykorzystywanego przez poszczególne służby bezpieczeństwa
publicznego, chętni mogli nabyć umiejętności w zakresie udzielania pierwszej pomocy
przedmedycznej, skorzystać z alkogogli imitujących postrzeganie rzeczywistości jak pod
wpływem alkoholu, podziwiać pokaz dynamiczny w wykonaniu Wydziału Zabezpieczenia
Działań  W-MOSG  oraz  pirotechników  z  CSSG  czy  pokaz  sztuk  walki  wręcz
zaprezentowany  przez  żołnierzy  15.  Giżyckiej  Brygady  Zmechanizowanej.

Atrakcje skierowane do dzieci  uczestniczących w pikniku zawierały  elementy zabawy
takie jak malowanie twarzy, tory przeszkód, przeciąganie liny, szaleństwa na zjeżdżalni
ale  także pozwalały  na nabywanie  umiejętności  prawidłowego zachowania  w sytuacji
spotkania agresywnego psa, rozwijanie swojej wiedzy o przyrodzie, historii, umiejętności
artystycznych czy strzeleckich.

Instytucjom i stowarzyszeniom, związkom zawodowym funkcjonariuszy Straży Granicznej
oraz  pracowników cywilnych,  przedstawicielom regionu  IPA  Kętrzyn  oraz  uczniom z
Centrum Naukowo-Biznesowego „FENIKS” w Kętrzynie składamy gorące podziękowania
za pomoc w zorganizowaniu Pikniku Rodzinnego.
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